
 
 
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 
 

НАКАЗ 
 

Начальника Військового інституту телекомунікацій та інформатизації  
(з адміністративно-господарської діяльності) 

   11.12.2023     м. Київ   №504 

 
Про оголошення конкурсу з 
визначення кращої кафедри 
інституту та призначення 
конкурсної комісії 
 
 

На виконання вимог Положення про огляд-конкурс з визначення кращої 
кафедри Військового інституту телекомунікацій та інформатизації імені Героїв 
Крут, затвердженого Вченою радою інституту протоколом від 28.09.2021 року 
№5 та з метою підвищення ефективності творчої діяльності кафедр і подальшого 
розвитку професійного рівня науково-педагогічних працівників наказую: 

 
1. З 12.12 по 23.12.2021 провести огляд-конкурс "Краща кафедра року" 

(далі - конкурс). 
 
2. Для проведення конкурсу призначити та затвердити конкурсну 

комісію у складі: 
голова комісії: 
заступник начальника інституту з навчальної роботи полковник СІЛКО 

Олексій Вікторович. 
члени комісії: 
начальник навчального відділу полковник ОШУРКО Віталій 

Миколайович; 
 заступник начальника факультету з морально-психологічного 
забезпечення підполковник ЛАНКО Антон Вікторович; 

старший помічник начальника науково-організаційного відділу майор 
ЗІБОРЄВА Ольга Борисівна; 
 начальник відділення служби військ – комендант майор ТЕРЕЩЕНКО 
Юрій Олександрович. 

 
3. Конкурс провести у двох підномінаціях:  "Краща загальноосвітня 

кафедра року" та "Краща випускова кафедра року" 
 



4. Оцінювання кафедр здійснити на основі їх діяльності протягом 
календарного року за чотирма напрямками: освітня діяльність; наукова та 
науково-технічна діяльність; стан військової дисципліни та морально-
психологічний стан; повсякденна діяльність.  

 
5. До 16.12.2023 начальникам кафедр подати до навчального відділу  

звіти, складені за переліком критеріїв оцінювання, які визначені пунктом 3 
Положення про огляд-конкурс з визначення кращої кафедри Військового 
інституту телекомунікацій та інформатизації імені Героїв Крут. 

 
6. Голові комісії 26.12.2023на Вченій раді інституту оголосити трьох 

переможців по кожній номінації. 
 
7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

інституту з навчальної роботи. 
 

8. Наказ довести до особового складу інституту в частині, що його 
стосується. 
 
 
Начальник інституту 
генерал-майор                                                 В. ОСТАПЧУК 


	Начальник інституту

